UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLVT,PT&NL    Kon Tum, ngày      tháng 01 năm 2025

Về việc triển khai thực hiện Nghị định

số 168/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12

năm 2024 của Chính phủ.

Kính gửi: Các đơn vị trong ngành Giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 86/UBND-HTKT ngày 09 tháng 01 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Nghị định số

168/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ; Sở Giao thông vận

tải đề nghị các đơn vị:

Tổ chức phổ biến, tuyên truyền và thực hiện các quy định tại Nghị định số

168/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định xử phạt vi

phạm hành chính về trật tự, an toàn giao thông trong lĩnh vực giao thông đường

bộ; trừ điểm, phục hồi điểm giấy phép lái xe (Nghị định số 168/2024/NĐ-CP

được đính kèm theo Văn bản này).

Sở Giao thông vận tải thông báo để các đơn vị biết, nghiên cứu triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - TBT Trang thông tin điện tử của Sở;

 - Các phòng, đơn vị thuộc Sở (th/h);;
 - Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

		2025-01-10T15:42:59+0700

		2025-01-10T15:47:35+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2025-01-10T15:53:22+0700

		2025-01-10T15:53:22+0700

		2025-01-10T15:53:22+0700

		2025-01-10T15:53:53+0700